.
rum fides.

praesentium litterarum transumptis, seu

exemplis, etiam impressis, manu alicuius

notarii publici subscriptis, et sigillo per-

sonae in ecclesiastica dignitate consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides ubi-

que locorum habeatur, quae haberelur

ipsis praesentibus si forent exhibitae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xxvi se-

ptembris mdclxxix
,
pontificatus nostri

anno m *

Dal. die 26 septembris 1679, ponlif. anno iv.

LXX1V.

Confirmanlur el innovanlur quaedam
ordinaliones prò fralribus Praedica-

loribus
!
.-

Innocentius Papa XI,

ad perpetuam rei memoriam.
8 l.Gum nos alias, de iis quae Ordini (Juaedam Pon-
° ^ tificis ordmalio-

fratrum Praedicatorum necessaria atque nes tcmperau»

.
* fuerunt # car-

utiha erant satis edocti, quasdam ordi- dinali P roleUo-

i n re, ut iufra.

nationes ad dilectum filium nostrum

Palutium S. R. E. presbyterum cardi-

nalem de Alleriis nuncupatum, dicti Or-

1 Ab electione an. iv (R. T.).

2 Aliae ordinationes confìrmantur in Consti-

tutione xxiu quae incipit In supremo.
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dinis apud nos et Sedem Apostolicam

prolectorem, transmilli mandassemus

,

quae a capitolo generali eiusdem Or-

dinis novissime celebralo fieri deberent,

ipsaeque ordinaliones die praecedenti

electionem novi magislri generalis Or-

dinis praefati corani omnibus defìnitori-

bus, de mandato et in praesentià dicli

Palulii et prolecloris nomine et iussu

nostro in publìco definitorio lectae, ibi-

que ab omnibus eiusdem capituli ge-

neralis vocalibus cum humili illarum

observantiae professione acceptatae et

statutae fuissent; et postridie, statim fa-

clà eleclione dilecti fìlii moderni magi-

stri generalis dicli Ordinis, idem novus

magister generalis, antequam in eccle-

siam ad recipiendum a fratribus obe-

dientiam descenderet, iuxta easdem or-

dinaliones, illarum observantiam coram

toto capilulo promisisset, ac promissio-

nem huiusmodi publico iuramento in

manibus praefati Palutii cardinalis pro-

tectoris et capituli praesidenlis praestito

confi rmasset : recursum habuerunt ad

nos qualuor deputati a capilulo gene-

rali praedicto , nobis humililer suppli-

cantes, ut praeiudicia, quae toti Ordini

praedicto ex observantià aliquarum ex

dictis ordinationibus nascitura suppone-

bant, perpendere, ac desuper opportune

providere de benignitate apostolica di-

gnaremur. Nos vero eius rei cognitio-

nem demandavimus memoralo Palutio